
ADMINISTRADOR MUNICIPAL 

nu6tre Municipalidad de Punta Arenas 
Pla%4Muño~ Gamero]Y" 745 -Fono Fax 61·200 306 

E-mail: claudia.caaa.!@e-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chile 

Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Octubre 06 de 2009 

NUM. 350t..( I (SECCION "B").- VISTOS: 

v' Antecedente N° 5920, recaído en E-mail de 05 de Octubre de 2009, de la Dirección de Administración y 
Finanzas, referido a Solicitud de Traslado N°156; 

v' E-mail.de 06 de Octubre de 2009, de la Administración Municipal; 
v' Las atribuciones que confiere el artículo 63° letra j) del texto refundido, coordinado, sistematizado y 

actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

v' Decretos Alcaldicios Nros .. 92 de 09 de Enero de 2009 y 992 de 31 de Marzo de 2009; 1642 Y 1643 de 30 

de Septiembre de 2004; 

D E C R E T O: 

TRASLADASE, las especies que a continuación se señalan, desde y hacia las Direcciones que se 
indican: 

01 ESCRITORIO DE MADERA MARCA FDO.MAYER, C/3 CAJONES LATERALES, DE 1,OOXO,49XO,73 
MTS., INVENTARIO 00492, DESDE LA DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL, HACIA LA 
DIRECCION DE BIENESTAR. 

01 ESCRITORIO DE COMPUTACION MADERA CAFE, 2 CAJONERAS, DE 1.10 X 0.61 X 0.74 MTS., 
INVENTARIO 05638, DESDE LA ALCALDIA, HACIA LA DIRECCION DE BIENESTAR. 

01 ESCRITORIO DE COMPUTACION, MODELO R12102, CON RUEDAS, DE 0.45XO.75XO.70 MTS., CON 
BASE MOVIL PARA TECLADO, INVENTARIO 06536, DESDE LA DIRECCION DE TRANSITO· GESTION 
TRANSITO, HACIA LA DIRECCION DE BIENESTAR. 

ANÓTESE, COMUNtQUESE, y una vez hecho, ARCHtVESE.

MTB/CCK/pva. -

DISTRIBUCiÓN: 
· Alcaldía 
· Administración Municipal 
• Administración y Finanzas 
· Sección Inventarios 
• Dirección de Control 
· O.I.R.S. 
• Antecedentes 
· Archivo.

"Punta Arenas, Capital de la Patagonia Chüena" 

http:0.45XO.75XO.70
http:E-mail.de
mailto:claudia.caaa.!@e-puntaarenas.cl



